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Las toallas en rollo de calidad Advanced de Tork con plug ofrecen una calidad superior a la de las toallas
universales. Compatibles inicamente con nuestros dispensadores Tork Intuition™ y Matic®, mantienen sus
manos realmente limpias al evitar el contacto con el dispensador. El gofrado distintivo de Tork maximiza la
absorcion. Su doble cuchilla permite que se usen menos toallas para secar las manos, lo que minimiza los
costos, el tiempo y esfuerzo de mantenimiento, a la vez que contribuye con el medioambiente.

. La rapida absorcion ayuda a controlar el uso: Reduce los residuos y el tiempo de mantenimiento

* Rollo extralargo: menos recambios, ahorra tiempo de mantenimiento
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Datos del producto

Imprimir

No
Productos compatibles
5510202 461002 5510282
Tork Elevation Matic®  Tork Matic® Tork Matic®

Dispensador de toallas Dispensador para
toallas de mano

de mano en rollo

Datos de envio

EAN

Material de empaque
Piezas

Peso bruto

Altura

Longitud

Anchura

Peso neto

Volumen

Sistema
H1

Diametro del rollo
18.5cm

Unidades
(CON)

7016646001434

Box

9547 g
236 mm
565 mm
380 mm
9409 g

50.67 dm3

Dispensador de toallas
de mano en rollo

Longitud del rollo

Ancho del rollo

18 m 19.8 cm
Diametro interior del mandril  Capa
3.9cm 2
Gofrado Color
Yes Blanco
- l _
5511202 5511282 700184
Tork Matic® Tork Matic® Tork Dispensador de

Dispensador de toallas Dispensador de toallas toalla en rollo de mano

de mano enrollo con  de mano en rollo con
sensor Intuition™

sensor Intuition™

Corrugado
(TRP)
17016646001431

Box

6 (1 CON)
115 kg
236 mm
380 mm
565 mm
9.4 kg

50.67 dm3

con palanca estandar

Tarima
(PAL)

(TRP)
460.4 kg
2031 mm
1137 mm
943 mm
376.36 kg

2.03m3
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